
 

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส 1/2567 (เดือน มกราคม พ.ศ.2567 ถึงเดือน มีนาคม พ.ศ.2567) 
 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2562 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง ประกอบ
มาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของ
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตาม
หลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญา
หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

                                                                         ประกาศ ณ.วันที่ 10 เมษายน 2567 ดังนี้ 

   

                
                    (ลงชื่อ) นายอ านาจ อุดมชัยบรรเจิด 
                                              ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอสามโคก 
 
        

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

จซ.ก.1-2-ร.60 



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสีย

ภำษ/ีเลขประจ ำตวั

ประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม

ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันที่

เอกสำรอ้ำงองิ

เลขที่เอกสำรอ้ำงองิ เหตุผล

สนับสนุน

1 น ้ำดืม่ นที น ้ำดืม่ 10 ถัง 300.00 03/01/2567 เลขที ่2000091921 1

2 3139900014603 ศกึษำภัณฑ ์ปทมุธำนี วสัดสุ ำนักงำน กระดำษ 3,745.00 03/01/2567 เลขที ่2001645139 1

3 3139900014603 ศกึษำภัณฑ ์ปทมุธำนี วสัดสุ ำนักงำน 1,968.80 03/01/2567 เลขที ่2001645120 1

4 0145563002348 บรษัิท ยดู ีซปุเปอร ์ทรัคส ์จ ำกัด ซอ่มบ ำรงุ รถยนต ์54-3533 12,617.98 08/01/2567 เลขที ่2100006412 1

5 3139900014603 ศกึษำภัณฑป์ทมุธำนี คำ่วสัดสุ ำนักงำน 5,232.30 08/01/2567 เลขที ่2001642900 1

6 รำ้นคำ้หนำ้อ ำเภอสำมโคก วสัดเุบ็ดเตล็ดชำ่ง 980.00 11/01/2567 เลขที ่2000094098 1

7 1139900079709 นำง พัทธรำภรณ์ แซไ่หล น ้ำดืม่ 15 480.00 12/01/2567 เลขที ่2000073855 1

8 3260400166235 รำ้น 2TK ตรำยำง 200.00 12/01/2567 เลขที ่2000074269 1

9 0133544001691 หจก. เอสวอีำร ์ปิโตเลยีม ถ่ำยน ้ำมันเกยีร ์รถยนต ์81-9832 2,600.00 12/01/2567 เลขที ่2100027110 1

10 0107551000029 สยำมโกลบอลเฮำ้ส ์จ ำกัด วสัดเุบ็ดเตล็ดส ำนักงำน แกนน ้ำเขำ้ปรับระดับได ้ 169.00 15/01/2567 เลขที ่2100021770 1

11 0105558081600 บรษัิท อโีค พริน้ติง้ โซลชูัน่ ดรัม Ricoh 4,494.00 16/01/2567 เลขที ่2000100135 1

12 3120200470462 จ.ไฮดรอลคิ แอนด ์เซอรว์สิ ซอ่มบ ำรงุรถยนต5์3-9128 2,236.30 24/01/2567 เลขที ่2000113869 1

13 0107562000297 บ.สยำมรำชธำน ีจ ำกัด คำ่จำ้ง พขร.ประจ ำงวด ธ.ค.66 48,426.06 26/01/2567 เลขที ่2000104945 1

14 0105536084967 บ.ไนซต์ี ้ไฟรโ์ปรดักท ์จ ำกัด อปุกรณ์ระงับอัคคภัีย 22,042.00 31/01/2567 เลขที ่2000113754 1

15 0105536084967 บ.ไนซต์ี ้ไฟร ์โปรดักส ์จ ำกัด เตมิน ้ำยำถังดับเพลงิ 3,370.50 31/01/2567 เลขที ่2000113716 1

16 0135565020220 บรษัิท นวิ แอนด ์เอ็ม ไฮดรอลคิ จ ำกัด ซอ่มกระจกบำนหนำ้รถยนต ์53-8300 20,437.00 02/02/2567 เลขที ่2000166007 1

17 0105555021215 บรษัิท ซอีำรซ์ ีไทวสัด ุจ ำกัด ปทมุธำนี วสัดบุ ำรงุส ำนักงำน (ลกูลอย SANWA) 258.00 05/02/2567 เลขที ่2100061911 1

18 0135564026046 บรษัิท นัสฐกิำญจน ์เทรดดิง้ จ ำกัด ซอ่มอปุกรณ์คอมพวิเตอร์ 4,750.80 07/02/2567 เลขที ่2100062671 1

19 3139900014603 ศกึษำภัณฑ ์ปทมุธำนี วสัดสุ ำนักงำน กระดำษA4 3,745.00 12/02/2567 เลขที ่2000216913 1

20 3139900014603 ศกึษำภัณฑ ์ปทมุธำนี วสัดสุ ำนักงำน 2,081.15 12/02/2567 เลขที ่2000216048 1

21 0133528000235 หจก.ปทมุธำนสีนิทวทีรัพย ์PT น ้ำมันเชือ้เพลงิ B7 1,000.00 13/02/2567 เลขที ่2100047060 1

22 รำ้น 712 มนิมิำรท์ วสัดเุบ็ดเตล็ดชำ่ง ชัน้เหล็ก 3ชัน้ 1,000.00 13/02/2567 เลขที ่2000166716 1

23 1139900079709 นำง พัทธรำภรณ์ แซไ่หล น ้ำดืม่ 15 ถัง 480.00 16/02/2567 เลขที ่2000213075 1

24 01355566026183 บรษัิท ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ จ ำกัด ยำ้ยแนวระบบจ ำหน่ำยแรงสงู - จดุกลับรถสะพำนวดั

กรำ่ง

22,567.91 16/02/2567 เลขที ่3002374405 1

25 0135566026183 บรษัิท ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ จ ำกัด ยำ้ยแนวระบบจ ำหน่ำยแรงสงู - ทำ่ทรำยเทดิศักดิ ์สรืน่ 20,330.00 16/02/2567 เลขที ่3002374413 1

26 0107562000297 บ.สยำมรำชธำน ีจ ำกัด (มหำชน) คำ่จำ้ง พขร. มกรำคม 2567 48,426.06 16/02/2567 เลขที ่2000213093 1

27 0135563013595 บ.บลพูลัส ออยล ์อนิเตอร ์1 จ ำกัด น ้ำมันเชือ้เพลงิรถยนตเ์ชำ่ 7กฬ 730 1,500.00 27/02/2567 เลขที ่2100064473 1

28 0105562037407 บ.นำดำ อนิเตอรก์รุป๊ จ ำกัด วสัดเุบ็ดเตล็ดชำ่ง  สวำ่นไรส้ำย 1,745.00 28/02/2567 เลขที ่2100065191 1

29 0505530000334 บ.เชยีงใหมว่สัดเุทรดดิง้ วสัดเุบ็ดเตล็ดชำ่ง ไขควงหัวสลับ 445.00 28/02/2567 เลขที ่2100065056 1

30 0205560013224 บ.ฮำรด์แวร ์คงิ จ ำกัด วสัดเุบ็ดเตล็ดชำ่ง คมีตัดสำยเคเบิล้ 1,090.00 28/02/2567 เลขที ่2100064945 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผูไ้ดรั้บการคดัเลือก และสาระส าคญัของสญัญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนงัสือ

ประจ าไตรมาส ท่ี 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ.2567

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอสามโคก



ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสีย

ภำษ/ีเลขประจ ำตวั

ประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม

ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันที่

เอกสำรอ้ำงองิ

เลขที่เอกสำรอ้ำงองิ เหตุผล

สนับสนุน

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผูไ้ดรั้บการคดัเลือก และสาระส าคญัของสญัญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนงัสือ

ประจ าไตรมาส ท่ี 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ.2567

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอสามโคก

31 0745563003969 บรษัิท เพือ่นชำ่ง อเิล็คทรคิ จ ำกัด วสัดเุบ็ดเตล็ดชำ่ง คมีอเนกประสงค์ 340.00 28/02/2567 เลขที ่2100064647 1

32 1139900073457 รำ้น มติติง้ คำรแ์คร์ ลำ้งรถยนตต์ำมวำระซอ่มบ ำรงุ 300.00 01/03/2567 เลขที ่2000325324 1

33 0735547002121 บรษัิท สมำรท์ คอม แอนด ์แอคเซสเซอ

รี ่จ ำกัด

หมกึ Brother TN-3350 3,745.00 01/03/2567 เลขที ่2000342554 1

34 0105558081600 บ.อโีค พริน้ติง้ โซลชูัน่ จ ำกัด หมกึ Ricoh 3,531.00 01/03/2567 เลขที ่2000359013 1

35 1139900079709 นำง พัทธรำภรณ์ แซไ่หล น ้ำดืม่ แพ็ค 480.00 06/03/2567 เลขที ่2000281450 1

36 0135566026183 บ.ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ วสัดงุำนกอ่สรำ้ง ฉ.บำ้นพักนำยกระจำ่ง กอวเิชยีรกลุ 1,637.10 07/03/2567 เลขที ่3002390755 1

37 0135566026183 บ.ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ วสัดงุำนกอ่สรำ้ง ฉ.ขยำยเขต บรษัิท ซพีอีอลล ์จ ำกัด 1,637.10 07/03/2567 เลขที ่3002390762 1

38 0135566026183 บรษัิท ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ จ ำกัด วสัดงุำนกอ่สรำ้ง ฉ.ขยำยเขต บรษัิท ซพีอีอลล ์จ ำกัด

(แรงสงูภำยนอก)

1,637.10 07/03/2567 เลขที ่3002390794 1

39 0135566026183 บรษัิท ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ จ ำกัด วสัดงุำนกอ่สรำ้ง งำนขยำยเขต นำยสน่ัน อุม้ญำติ 1,401.70 07/03/2567 เลขที ่3002390747 1

40 0135566026183 บรษัิท ซพัสมบัต ิไฮโวลตเ์ทจ วสัดงุำนกอ่สรำ้ง งำนขยำยเขต นำย ณรงคศ์ักดิ ์ชว

รำงกลู

1,401.70 07/03/2567 เลขที ่3002390733 1

41 3130200582171 รำ้น ทองนพคณุ กระจกรถยนต์ กระจกบังลมหนำ้รถยนต ์83-0874 5,700.00 08/03/2567 เลขที ่2000339140 1

42 1620400130206 นำงวรัญญำ วฒัสขุ คำ่จำ้งเหมำทำสป้ีองกันระบบสำยสง่ ปี 2567 15,275.00 12/03/2567 เลขที ่3002386785 1

43 0107562000297 บรษัิท สยำมรำชธำน ีจ ำกัด คำ่จำ้ง พขร. งวด กพ.67 67,446.38 14/03/2567 เลขที ่2000318197 1

44 0735547002121 บ.สมำรท์คอม แอนด ์แอคเซสเซอรี ่

จ ำกัด

ดรัม Brother 2,300.50 15/03/2567 เลขที ่200307633 1

45 0133544001691 หจก.เอสวอีำร.์ปิโตเลยีม ซอ่มบ ำรงุ รถยนต ์กฟภ.82-4985  น ้ำมันเครือ่ง 3,600.00 18/03/2567 เลขที ่2000316069 1

46 1139900079709 รำ้น รุง่พลำสตกิ ปทมุธำนี กลอ่งลังเก็บเอกสำร พลำสตกิ 100ลติร 1,000.00 21/03/2567 เลขที ่2000373258 1

47 3139900014603 ศกึษำภัณฑป์ทมุธำนี วสัด ุส ำนักงำน กระดำษ A4 3,745.00 26/03/2567 เลขที ่2000373372 1

48 3139900014603 ศกึษำภัณฑป์ทมุธำนี วสัดสุ ำนักงำน 3,363.50 26/03/2567 เลขที ่2000373341 1

357,258.94


